8 25
№ 52 Osobowy (2, 3 i 4 kl.) 4 44 } rano.
(odechod.) 5 4
Pociągi miejscowe:
№ 18 z Częstochowy przychodzący do Warszawy 8 15 } rano.
8 25
№ 47 z Piotrkowa do Granicy odchodzący 6 25 } wieczorem.
№ 48 z Granicy do Piotrkowa przychodzący 11 30 } w nocy.

Licytacje w Piotrkowie i gubernii.

— W dniu 22 grudnia (3 stycznia 1899 r.) w sądzie zjazdowym w Piotrkowie na sprzedaż nieruchomości, położonej w temże mieście przy ul. Petersburskiej pod № 194-a policyjnym i 115 hipotecznym, od sumy 34,180 rs., a także nieruchomości w m. Rawie, przy drodze Zastodolnej, od sumy 60 rs.

— 13 (25) listopada w sądzie gminnym I-go okręgu p-tu łaskiego na sprzedaż nieruchomości, położonej na kolonii Teklin w gminie Widzew, od sumy 800 rs.

— W dniu 19 listopada (1 grudnia) w sądzie okręgowym piotrkowskim na sprzedaż majątku Borowa w gminie Łekawa w pow. piotrkowskim, od sumy 9,000 rs.

— 23 grudnia (4 stycznia 1899 roku) tamże na sprzedaż nieruchomości, położonych w m. Łodzi:

1) przy ul. Widzewskiej pod № hipot. 1148-b, polic. 132, od sumy 10,400 rs.

2) przy ul. Podrzecznej pod № hip. 134, pol. 5, od sumy 9,000 rs.

3) nieruchomości, położonej w Bełchatowie, pod № polic. 12, hipot. 6, od sumy 4,000 rs.

— 9 (21) listopada w kancelarii sądu gminnego IV okręgu p-tu łaskiego na sprzedaż nieruchomości w Widawie pod № 46A, od sumy 1,500 rs.

— 23 grudnia (4 stycznia 1899 r.) w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości położonych w temże mieście:

1) przy ulicy Nowo-Cegielnianej pod № 1511/14, od sumy 68,095 rs.

2) przy ul. Długiej pod № 796-c/69, od sumy 24,539 rs.

3) przy ul. Św. Karola pod № 844E/26, od sumy 12,741 rs. 95 kop.

4) przy ul.